
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

Na podstawie §5 Uchwały Nr XLI/268/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 2135) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielnie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie: 

1) Marika Kosmowska - Przewodniczący, 

2) Monika Dobroniecka – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Wojciech Maćkowiak – Członek, 

4) Kinga Fortuniak - Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oceny wniosków według kryteriów formalnych 
i merytorycznych, określonych na kartach oceny, stanowiących załącznik nr 2 i 3 do Uchwały Nr 
XLI/268/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 r.  sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2095D6F3-2225-4967-97E3-A6E7CD8FBF8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-13T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




